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Датум: 24.02.2024 

ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ДОГОВОР 

MK-MES-397883-CW-RFB/020-23 

 

Договорен орган: Министерство за образование и наука 

Проект: Проект за унапредување на основното образование 

Назив на Договорот: Предмет на набавка/назив  на договор: Мали градежни зафати за 

реновирање на основните училишта 

Држава: Северна Македонија 

Заем бр. IBRD-91820  

Реф.бр. MK-MES-461307-CW-RFB/010-24 

1. Успешен Понудувач 

Назив: ДПГУ ПАНЕЛ-М ЕКСПОРТ-ИМПОРТ МЕХАЗ 

ДООЕЛ ТЕТОВО  

Адреса: ул.„Аце Миладиновски“ бр.155, Тетово, Република 
Северна Македонија 

Вредност на договорот: 19.043.073,89 денари со ДДВ 

Обем на работа Мали градежни работи за делумно реновирање на 11 

основни училишта на територијата на општините: 
Битола, Боговиње, Валандово, Виница, Гевгелија, 

Илинден, Кичево, Неготино и Пробиштип. 

Работите вклучуваат: реновирање на санитарни јазли, 
промена на оштетени подови, промена на оштетени 

врати, изведба на пристапни рампи 

2. Останати Понудувачи  

Име на понудувач 
Цена на понуда 

(МКД) со ДДВ 

Евалуирана цена 

(МКД) со ДДВ 

Виа ДОО Вевчани 
20.860.022,93 20.860.022,93  

Баџак Инженеринг ДООЕЛ Скопје 
21.519.050,28  21.477.040,83       

3. Одбиени понуди 

нема 

 

4. Образец за сопственици 
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